
PORTARIA Nº 67/94-DG 
Publicada no Diário da Assembleia nº 759 

 

 

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa 
do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e em consonância 
com o disposto no artigo 66, IX, da Resolução nº 98/93, etc. 

Considerando deliberação da Comissão do 2º 
Concurso Público da Assembléia Legislativa, fixada em Ata de reunião realizada 
em 8 de julho de 1994, bem como do ofício SECAD/GASEC/Nº 707/94, de 3 de 
agosto de 1994. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Passa a integrar a Comissão do 2º 
Concurso Público da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, como 
membro e representante da Secretaria de Estado da Administração, o senhor 
SÉRGIO CARDOSO, Chefe da Divisão de Tecnologia e Treinamento e Analista 
de Recursos Humanos (matrícula nº 31.956-2). 

Art. 2º. Nos termos do art. 3º da Portaria nº 
033/94, de 10 de maio de 1994, o senhor SÉRGIO CARDOSO integrará a CPL 
da Assembléia Legislativa, para as licitações que forem exigidas no processo de 
realização do 2º Concurso Público desta Casa. 

Art. 3º. Esta Portaria vigora da data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Palmas (TO), 09 de agosto de 1994 

 

 

Leonardo Fregonesi Júnior 
Diretor Geral 

 


